

Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS

Stiftsvej 16, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 28 69 83 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Lasse Folkmann Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS Stiftsvej 16 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 69 83 21
	Stiftet: 1. maj 2005
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Lasse Folkmann Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	DK EL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt udleje af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 374.568 kr. mod 200.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	477.858	536.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.429	-136.116
Andre driftsomkostninger	-403.211	0
Resultat før finansielle poster	14.218	400.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.052	0
1 Andre finansielle indtægter	368.901	5.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.865	-147.677
Resultat før skat	248.306	257.389
3 Skat af årets resultat	126.262	-56.626
Årets resultat	374.568	200.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	374.568	200.763
Disponeret i alt	374.568	200.763

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.544.443	6.542.139
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.544.443</u>	<u>6.561.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.544.443</u>	<u>6.561.959</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.180.703	441.089
Tilgodehavender i alt	<u>1.180.703</u>	<u>441.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.180.703</u>	<u>441.089</u>
Aktiver i alt	<u>3.725.146</u>	<u>7.003.048</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	938.725	564.157
Egenkapital i alt	1.063.725	689.157
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.595	317.795
Hensatte forpligtelser i alt	121.595	317.795
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.242.750	4.195.808
Gæld til pengeinstitutter	0	700.827
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.242.750	4.896.635
5 Kortfristet del af langfristet gæld	149.252	343.887
Gæld til pengeinstitutter	39.132	703.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.938	0
Anden gæld	23.754	37.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.076	1.099.461
Gældsforpligtelser i alt	2.539.826	5.996.096
Passiver i alt	3.725.146	7.003.048

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	564.157	689.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>374.568</u>	<u>374.568</u>
	<u>125.000</u>	<u>938.725</u>	<u>1.063.725</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.010
Kursgevinster på lån	<u>368.901</u>	<u>0</u>
	<u>368.901</u>	<u>5.010</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>154.865</u>	<u>147.677</u>
	<u>154.865</u>	<u>147.677</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.938	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-196.200</u>	<u>56.626</u>
	<u>-126.262</u>	<u>56.626</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022	7.008.972	169.892
Afgang	<u>-4.163.605</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.845.367</u>	<u>169.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	466.833	150.072
Årets afskrivninger	40.608	19.820
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-206.517</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>300.924</u>	<u>169.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.544.443</u>	<u>0</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.392.002	149.252	2.242.750	1.724.165
	<u>2.392.002</u>	<u>149.252</u>	<u>2.242.750</u>	<u>1.724.165</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.470 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.544 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 39 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.